D Hecūda

¶ **A**d imitationem iude. proditor: est eccle
siasticus. qui corporaliter etiam ascriptus
ad consortium ecclesiamq; sanctoz/dese/
rit illos corde neq; transiens ad synagogā
peccantium. Ibiq; symon existens. i. mero
rem audiens. ¶ **D**ec fuit iniqua iude pro/
ditio. vt dum cum sanctis apostolis z ma/
tra matre Iesu coporaliter versaretur / ipe

totus animo cum iudeis/de traditione do
mini sui/de desolatiōe cetus istius ptracta
ret. vt verum sit illud per psalmistam. Et/
enim homo pacis mee / qui edebat panes
meos/magnificauit super me supplantati
onem. ¶ **I**mitantur autem eum qui sunt
ex parte illius. quoz conuersatio corpoza/
lis cum catholicis/mentitur fidem z deuo
tionem/que longe sunt ab eis. Non enim
sunt fratru; amatores sed spoliatores. frau
datores irrisores eorū: etiam spiritualiter
in moribus ciuilitate in fama/puerſissimis
machinationibus occisores. Ita traditur
christus in mēbris suis. ¶ **E**cclēsticos
itaq; quos auaricia peruertit iam a deo. in
uidia comes auaricie suscipit. dum vident
in alio quod non habent. Fraus insup do
lus detractio ira furtum sacrilegium. odiū
tedium veri boni et similes vicioz pestes/
tanq; latrones aliqui z proditores inueni
unt eos. Inuentosq; cecant illigant sauci/
ant trahunt distrahunt. Deniq; extra viā
virtutis eijciunt. Vix ad tempus relinqui
tur pallium hypocrisis/tegens cadauero/
sam fedtatem intrinsecus horridam / ope
rimento quodam conuersationis exterio
rie cum reliquis velut in sepulchris deal/
batis. ¶ **D**ignum plane est. vt qui talē tā/
tamq; portionem deum fastidiunt / quiq;
auaricie tyrannide distract^o a loco vberis
pascue / a monte coagulato et pingui /
corruit in desertum vallemq; totius egesta
tis et falsuginis. Ipse incidat in iatrones
cum illo qui de hierusalem descendebat in
hiericho. et de pace in mutabilitatem. de q
ete in confusionem. Ita qui noluit esse so
cius apostolor. nec habere soliditatem fi
dei cum Petro/mititatem cū Andrea. pu
ritatem cum Iohanne. et sic de reliqs / fit
conſors perfidoz. fit preda vicioz et q pri
us nutriebatur in croceis. ampletatur ster
cora et cū inimicis domini terrālingit. ¶ **E**
Occurrit vero inter loquendum veneran
dus ille cetus apostolicus / cui gratissima
castissimaq; p̄ntie tue serenitas. O virgo
benedicta splendorē sanctamq; leticiaz
aspirabat. quo magis execranda redditur
iude proditiosa malignitas que cū tot san
ctis fact^o esse nō voluit. Dico iuda scelera
tissime quid hec virgo cōmensalis tua. fa/
miliaris tua. obsequiosa tue. Dic vt de reli
quis fileam quid fecit tibi quid molestie
intulit: vt filiū suūz charissimūz traderes
ff